

Kód a název výrobku:	330329 Mísa obložená MIX 1100g blistr bal.		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku:	Energetická hodnota	666/160	kJ/kcal
mléko	Tuky	11	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	6.0	g
Může obsahovat stopy alergenů:	Sacharidy	2.2	g
	z toho		
	- cukry	0.6	g
	Vláknina	<0.5	g
	Bílkoviny	14	g
	Sůl	1.6	g
<p>Složení: šunka (vepřová kýta, voda, jedlá sůl, cukr, konzervant: E250, stabilizátor: E451, E450, zahušřovadlo: E407a, E415, antioxidant: E316, E301), sýr eidam se zeleným pepřem (MLÉKO, jedlá sůl, MLÉČNÉ KULTURY, zelený pepř), rajčata, okurka salátová, salám šunkový (vepřové a hovězí maso, voda, vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, modifikovaný škrob, česnek, koření, aroma, stabilizátor: E250, E450, E451, antioxidant: E301, E316, E330, látka zvýrazňující chuť a vůni: E623, E635, emulgátor: E471, zahušřovadlo: E407, barvivo: E120), sýr Madeland 45% (MLÉKO, jedlá sůl, mlékařské kultury), salát římský, salám Carneo (vepřové maso, vepřové sádlo, živočišná bílkovina, hovězí maso, jedlá sůl, aroma, koření, glukózový sirup, dextróza, extrakty koření, startovací kultura, konzervant: E250, látka zlepšující mouku: E621, antioxidant: E331, E301, E300, emulgátor: E471, stabilizátor: E450, barvivo: E120), salám Křemešník (vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, startovací kultury, směs koření, extrakty koření, dextróza, cukr, stabilizátor: E250, E252, antioxidant: E301), salát Lollo biondo, salám Herkules (vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, dextróza, sušená zelenina /červená řepa, česnek/, koření, sušená zelenina /česnek/, hemoglobin, startovací kultura, antioxidant: E300, E316, barvivo: E120, konzervant: E250)..</p>			